
Stránka 1 z 6 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 44/2022/Mar (uvádějte při fakturaci) 

Číslo dodavatele: xxxxxxxxxxxxx 

ISPROFIN/ISPROFOND: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (uvádějte při fakturaci)

 

Název zakázky:  

I/26 Plzeň – U Jána, most 26-13..2 

TDS + BOZP 

 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: 

 

Obchodní jméno: BUNG CZ s.r.o. 

Adresa: V Olšinách 2300/75, 

100 00 Praha 10 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 274 54 576 

DIČ: CZ27454576 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo plnění: sil. I/26 most 26-013..2, Plzeň – U Jána, okr. Plzeň – město, km 9,161 – 9,222 

 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Faktury zasílejte na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 



Stránka 2 z 6 
 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 

se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 

včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: jedná se o výkon činnosti TDS a BOZP při výměně dilatačních závěrů 

a stavební údržbě na mostě 26-013..2. 

 

Termín plnění: 4 týdny po dobu trvání stavby, předpoklad do 31. 10. 2022 

Fakturace: na základě odsouhlasených výkazů hodin 

 

Celková hodnota objednávky v Kč: 

 

Cena bez DPH: 60.000,-Kč 

 

DPH 21%: 12.600,-Kč 

 

Cena celkem s DPH: 72.600,-Kč 

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím 

e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 

§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.  

Pokud není v Objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 

Objednávkou Občanským zákoníkem. 

 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb, Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny 

Příloha č. 3 – Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) – NEPOUŽITO 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Datum: 02.06.2022       Datum: 02.06.2022 

 

 



Stránka 3 z 6 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb  

Popis výkonů TDS a BOZP :  

Technický dozor stavby - TDS: 

- se bude řídit pravidly pro činnost stavebního dozoru u ŘSD ČR a dle metodického 

pokynu „Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací“ MD-OPK č.j.254/06-

120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 a dodatku č.1/2010. 

- v průběhu stavby: 

- provádět činnost dozorce stavby dle metodického pokynu „Výkon stavebního dozoru na 

stavbách pozemních komunikací“, schváleného MD – OPK čj. 254/06-120-RS/2 ze dne 26. 4. 

2006, včetně Dodatku č.1 ze dne 17.12.2009.  

- připravovat podklady pro odevzdání a převzetí jednotlivých objektů  

- zajistit včasné projednání eventuálních změn stavby včetně všech potřebných stanovisek 

odborníků jednotlivých činností a pracovníků určených k vyjádření dle platné směrnice 

příkazce 

- při fakturaci podepisovat soupis prací včetně kontroly souladu soupisu prací a 

skutečnosti na stavbě, včetně dokladů, tj. zkoušky, měření, certifikace výrobků, tabulky 

zakrývaných prací a hlášení o stavu stavby 

- účastnit se odevzdávání a přebírání prací od podzhotovitelů 

- sledovat řádné vedení stavebního příp. montážního deníku 

- spolupracovat s příkazcem na závěrečném vyúčtování stavby 

- účastnit se podle pokynu příkazce informačních schůzek o průběhu stavby příkazcem 

zajišťovaných  

- dbát na systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje, evidovat 

dokumentace dokončených částí stavby 

- kontrolovat dodržování podmínek smlouvy o dílo se zhotovitelem stavebních prací 

- spolupracovat s projektantem stavby i s jeho pracovníky provádějícími autorský dozor 

- sledovat předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, provádět kontrolu jejich 

výsledků a vyžadovat doklady o kvalitě prací a dodávek 

- spolupracovat se zhotovitelem stavebních prací na odvrácení nebo omezení škod při 

ohrožení stavby živelnými událostmi 

- předkládat návrhy dodatků víceprací, včetně zajištění písemných vyjádření autorského 

dozoru přiložit rovněž své vyjádření. 

- připravit zprávu pro před-přejímací pochůzku (změny, vady, nedodělky) 

- připravit zápis přejímky stavby (nebo objektu) včetně všech dokladů 

- účastnit se kontrolních prohlídek v souladu s § 133 Zákona č. 183/2006 Sb. – stavební 

zákon, v platném znění 

 

- po skončení stavby: 

- zajistit odevzdání stavby mezi zhotovitelem stavebních prací a jejím objednatelem 

- kontrolovat odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí v dohodnutých 

termínech 

- provést kontrolu vyklizení staveniště zhotovitelem 

 



Stránka 4 z 6 
 

Rozsah činností může být dále podle potřeby upraven instrukcemi zástupce příkazce 

odpovědného jednat  

ve věcech technických.  

 

Rozsah činnosti koordinátora BOZP: 

 

- informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, 

která vznikla na staveništi během postupu prací, 

- upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžadovat 

zjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření, 

- oznámit zadavateli stavby případy uvedené v předchozím bodu, nebyla-li zhotovitelem 

stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy, 

- koordinovat spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné 

zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně popřípadě v těsné 

návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet 

vzniku nemocí z povolání, 

- dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z 

hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek 

výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují 

současně nebo v návaznosti; dbát, aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v 

souladu s právními a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

aby bylo, s přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené, 

- poskytovat odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění 

bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro provedení 

plánovaných prací nebo činností se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo 

technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci prací v průběhu realizace stavby, 

- spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých 

prací nebo činností, 

- kontrola úplnosti technologických a pracovních postupů a kontrola jejich dodržování  

- sledovat provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány 

požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňovat na zjištěné nedostatky a 

požadovat bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, 

- kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem 

zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám, 

- kontrolovat zda je prováděna evidence osob zúčastněných na realizaci stavby  

- spolupracovat se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a s příslušnými odborovými organizacemi14), popřípadě s fyzickou osobou provádějící 

technický dozor stavebníka, 

- zúčastňovat se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle 

zvláštního právního předpisu. 

- zabezpečovat, aby plán průběžně obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby, 

místním a provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v 

podrobnostech nezbytných pro trvalé zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, a aby s 

plánem byli prokazatelně seznámeni všichni zhotovitelé, 



Stránka 5 z 6 
 

- sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán a projednávat s nimi přijetí opatření a termíny k 

nápravě zjištěných nedostatků, 

- provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 

staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisovat údaje o tom, zda a 

jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny, 

- poskytovatel se zavazuje zajistit řádné oznámení zahájení prací příslušnému Oblastnímu 

inspektorátu práce 

 

Vybraný poskytovatel předloží osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi u osoby, která bude tuto 

činnost vykonávat. 
 

 

Soupis prací: 

 

činnost MJ 
počet 

MJ cena za MJ cena celkem 

výkon činnosti TDS (včetně dopravy)     

výkon činnosti BOZP (včetně dopravy)     

CENA CELKEM BEZ DPH:       0 Kč 

DPH 21%       0 Kč 

CENA CELKEM S DPH:       0 Kč 

     

     
Předpokládaná doba trvání stavby v týdnech:  

Předpokládaná pracovní doba TDS na stavbě v hodinách týdně:   

Předpokládaná pracovní doba TDS mimo stavbu v hod. týdně - 
kancelářské práce (příprava na kontrolní den, kontrola a schvalování 
KZP, TePř, výrobků, SZZZ, vyplňování formulářů atd.)  

Předpokládaná doba TDS na zajištění odevzdání stavby, kontrola 
odstranění vad a nedodělků, atd.  

Celkem hodin:  

Předpokládaná pracovní doba BOZP na stavbě v hodinách týdně:   

Předpokládaná pracovní doba BOZP mimo stavbu v hod. týdně - 
kancelářské práce   

Předpokládaná doba BOZP na zajištění stavby, závěrečná zpráva, atd.  

Celkem hodin:  

     

     

     

     

   

 
 
 

    

     

     

 



Stránka 6 z 6 
 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  

Soupis prací: 

 

činnost MJ 
počet 

MJ cena za MJ cena celkem 

výkon činnosti TDS (včetně dopravy)     

výkon činnosti BOZP (včetně dopravy)     

CENA CELKEM BEZ DPH:       60.000,-Kč 

DPH 21%       12.600,-Kč 

CENA CELKEM S DPH:       72.600,-Kč 

     

     
Předpokládaná doba trvání stavby v týdnech:  

Předpokládaná pracovní doba TDS na stavbě v hodinách týdně:   

Předpokládaná pracovní doba TDS mimo stavbu v hod. týdně - 
kancelářské práce (příprava na kontrolní den, kontrola a schvalování 
KZP, TePř, výrobků, SZZZ, vyplňování formulářů atd.)  

Předpokládaná doba TDS na zajištění odevzdání stavby, kontrola 
odstranění vad a nedodělků, atd.  

Celkem hodin:  

Předpokládaná pracovní doba BOZP na stavbě v hodinách týdně:   

Předpokládaná pracovní doba BOZP mimo stavbu v hod. týdně - 
kancelářské práce   

Předpokládaná doba BOZP na zajištění stavby, závěrečná zpráva, atd.  

Celkem hodin:  

     

     

     

     

    

    
 


